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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
05.06.2025 - 9:10 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:26.78 443 34.30 37.79 37.94 36.75
2. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 2:27.72 434 34.96 37.44 38.61 36.71
3. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 2:32.65 394 36.18 38.82 39.66 37.99
4. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:48.34 293 41.56 44.04 42.38 40.36
5. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 2:52.92 271 40.85 44.04 44.46 43.57
6. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 3:01.01 236 41.90 46.72 47.37 45.02

14 lat

1. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 2:21.07 499 33.03 35.86 36.43 35.75
2. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:22.84 481 33.88 35.79 37.18 35.99
3. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 2:24.04 469 33.30 37.81 37.93 35.00
4. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 2:24.81 461 34.67 36.59 37.73 35.82
5. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 2:35.78 370 34.22 39.92 41.46 40.18
6. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:37.20 360 36.87 39.54 41.36 39.43

DYSKW. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 2:37.57 36.71 39.98 40.74 40.14
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:33)

15 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:16.44 551 31.28 35.09 35.28 34.79
2. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:24.06 468 33.00 36.55 37.29 37.22
3. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 2:24.48 464 31.92 36.31 38.34 37.91
4. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:27.94 432 33.32 36.89 38.55 39.18
5. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:29.30 421 33.58 37.70 37.37 40.65

16 lat

1. DĘBSKI Oskar 09 MKS Jedynka Łódź 2:12.41 603 30.84 34.03 34.76 32.78
2. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:13.10 594 30.60 34.80 34.09 33.61
3. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 2:40.68 337 38.09 41.64 42.54 38.41

17 lat i starsi

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:09.99 638 30.53 32.94 33.46 33.06

Open

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:09.99 638 30.53 32.94 33.46 33.06
2. DĘBSKI Oskar 09 MKS Jedynka Łódź 2:12.41 603 30.84 34.03 34.76 32.78
3. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:13.10 594 30.60 34.80 34.09 33.61
4. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:16.44 551 31.28 35.09 35.28 34.79
5. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 2:21.07 499 33.03 35.86 36.43 35.75
6. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:22.84 481 33.88 35.79 37.18 35.99
7. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 2:24.04 469 33.30 37.81 37.93 35.00
8. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:24.06 468 33.00 36.55 37.29 37.22
9. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 2:24.48 464 31.92 36.31 38.34 37.91

10. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 2:24.81 461 34.67 36.59 37.73 35.82
11. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:26.78 443 34.30 37.79 37.94 36.75
12. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 2:27.72 434 34.96 37.44 38.61 36.71
13. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:27.94 432 33.32 36.89 38.55 39.18
14. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:29.30 421 33.58 37.70 37.37 40.65
15. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 2:32.65 394 36.18 38.82 39.66 37.99
16. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 2:35.78 370 34.22 39.92 41.46 40.18
17. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:37.20 360 36.87 39.54 41.36 39.43
18. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 2:40.68 337 38.09 41.64 42.54 38.41
19. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:48.34 293 41.56 44.04 42.38 40.36
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 2:52.92 271 40.85 44.04 44.46 43.57
21. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 3:01.01 236 41.90 46.72 47.37 45.02
22. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 3:07.48 212 44.61 49.15 48.72 45.00

DYSKW. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 2:37.57 36.71 39.98 40.74 40.14
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:33)

DYSKW. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 3:17.51 46.46 51.02 51.27 48.76
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 9:28)


